
Lehdistötiedote 

 

Lahden kaupungin pääkirjaston aulassa on joulukuun ajan näyttely, joka koostuu kahdesta osasta. Näytteillä 

on sekä ikoneita että maalauksia ja piirroksia taideleireiltä, jotka on pidetty Konevitsan luostarissa. 

Molemmat kurssit ovat Lahden avoimen ammattikorkeakoulun Muotoilu- ja taideinstituutin järjestämiä. 

Kursseille on voinut siis osallistua kuka tahansa, jota aihe on kiinnostanut, edellyttäen, että on jonkin verran 

aiemmin harrastanut kuvan tekemistä. 

Ikonikursseja on järjestetty Lahden avoimessa ammattikorkeakoulussa syksystä 2004 lähtien. Taideleirit 

Konevitsan luostarissa lähtivät ajatuksesta järjestää maalauskurssi ihmisille, jotka ovat harrastaneet 

ikonimaalausta, mutta joille ikonien käyttö niiden omimmassa ympäristössä, luostareissa ja kirkoissa on 

vierasta. Näillä Konevitsan luostariin suuntautuvilla matkoilla ei ollut tarkoitus maalata ikoneita vaan 

kehittää kuvallista ilmaisua ja tehdä kuvia ikoneitten lähellä.  

Ensimmäinen taideleiri oli kesällä 2008 ja toinen tämän vuoden heinäkuussa. Kurssit ovat olleet neljän ja 

viiden päivän mittaisia. Ajallisesti ne ovat olleet lyhyitä, sillä matkat Venäjälle Laatokan saarelle ja sieltä pois 

ovat vieneet kaksi päivää.  

Tänä kesänä taideleirin aiheina oli perspektiivi. Ensimmäisenä päivänä kuvan tekemisen lähtökohtana oli  

keskeisperspektiivi, toisena ilmaperspektiivi ja kolmantena käännettyperspektiivi. Käännetty perspektiivi 

käsitteenä liittyy ikoneihin. 

Ikonikursseilla on maalattu pohjustetulle puupohjalle perinteisellä temperatekniikalla. Mallikuvina on 

käytetty vanhojen ikoneitten kuvia. Näyttelyssä on Kristuksen, Jumalanäidin Neitsyt Marian, enkeleitten ja 

p yhien ikoneita.  

Näyttelyn pystytys tapahtuu tiistaina 1.12. klo 15 lähtien. Silloin paikalla on kurssilaisia. Näyttelyn avaa 

Lahden ammattikorkeakoulun muotoilu- ja taideinstituutin yliopettaja, taidegraafikko Antti Salokannel 

tiistaina 1.12.2009 klo 19.30. Näyttely on auki kirjaston aukioloaikoina. 
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